
279855-2022 Page 1/4

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 279855-2022 - Līguma grozījumi
Horvātija-Pula: Dažādi pārtikas produkti
OJ S 101/2022 25/05/2022
Paziņojums par izmaiņām
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Opća bolnica Pula - Ospedale Generale di Pola
Valsts reģistrācijas numurs: 16089706543
Pasta adrese: Santoriova 24a
Pilsēta: PULA
NUTS kods: HR036 Istarska županija
Pasta indekss: 52100
Valsts: Horvātija
Kontaktpersona: Gordana Udovičić
E-pasts: gordana.udovicic@obpula.hr
Tālrunis: +385 52376436

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.obpula.hr
Pircēja profila adrese: www.obpula.hr

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Prehrambeni proizvodi, 60 grupa
Atsauces numurs: 8/21 E-VV

Galvenās CPV kods
15800000 Dažādi pārtikas produkti

Līguma veids
Piegādes

Apraksts

Nosaukums
Grupa 49:SVJEŽE VOĆE 1 KLASA
Daļas numurs: 49

Papildu CPV kods(-i)
15800000 Dažādi pārtikas produkti

Izpildes vieta
NUTS kods: HR036 Istarska županija

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/279855-2022
mailto:gordana.udovicic@obpula.hr?subject=TED
http://www.obpula.hr
http://www.obpula.hr


279855-2022 Page 2/4

VI.3.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.1.

IV.2.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.4. Iepirkuma apraksts līguma noslēgšanas brīdī
Sukladno troškovniku grupa predmeta nabave

Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 12

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

IV iedaļa: Procedūra

Administratīvā informācija

Paziņojums par šā līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu
Paziņojuma numurs ES OV: 2022/S 002-002931

V iedaļa: Līguma/koncesijas piešķiršana

Līguma numurs: 198/21 VV

Daļas numurs: 49

Nosaukums:
Grupa 49:SVJEŽE VOĆE 1 KLASA

Līguma/koncesijas piešķiršana

Līguma noslēgšanas/koncesijas piešķiršanas lēmuma datums
23/11/2021

Informācija par piedāvājumiem
Līgums/koncesija ir piešķirts(-a) ekonomikas dalībnieku grupai: nē

Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese
Pilns nosaukums: Miracolo d.o.o.
Valsts reģistrācijas numurs: 31940907240
Pasta adrese: Mala Vala 37, Valbandon
Pilsēta: Fažana
NUTS kods: HR0 Hrvatska
Pasta indekss: 52212
Valsts: Horvātija
E-pasts: miracolom@gmail.com
Tālrunis: +385 52520033
Fakss: +385 52520720

: Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU jā

Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību
Iepirkuma kopējā vērtība: 124 106,00 HRK

VI iedaļa: Papildinformācija

Papildu informācija

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/002931-2022
mailto:miracolom@gmail.com?subject=TED


279855-2022 Page 3/4

VII.2.1.

VII.2.

VII.1.7.

VII.1.6.

VII.1.5.

VII.1.4.

VII.1.3.

VII.1.2.

VII.1.1.

VII.1.

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Pasta adrese: Koturaška cesta 43/IV
Pilsēta: Zagreb
Pasta indekss: 10000
Valsts: Horvātija
E-pasts: dkom@dkom.hr
Tālrunis: +385 14559930
Fakss: +385 14559933
Interneta adrese: www.dkom.hr

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
20/05/2022

VII iedaļa: Izmaiņas līgumā/koncesijā

Iepirkuma apraksts pēc izmaiņām

Galvenās CPV kods
15800000 Dažādi pārtikas produkti

Papildu CPV kods(-i)

Izpildes vieta
NUTS kods: HR036 Istarska županija
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: SAntoriova 24A

Iepirkuma apraksts
prehrambeni proizvodi

Līguma, pamatnolīguma, dinamiskās iepirkumu sistēmas vai koncesijas darbības laiks
Sākuma datums: 16/05/2022 Beigu datums: 30/11/2022

Informācija par līguma/daļas/koncesijas vērtību
Līguma/daļas/koncesijas kopējā vērtība: 116 614,85 HRK

Darbuzņēmēja/koncesionāra nosaukums un adrese
Pilns nosaukums: Miracolo d.o.o.
Valsts reģistrācijas numurs: 31940907240
Pasta adrese: Mala Vala 37, Valbandon
Pilsēta: Fažana
NUTS kods: HR0 Hrvatska
Pasta indekss: 52212
Valsts: Horvātija
E-pasts: miracolom@gmail.com
Tālrunis: +385 52520033
Fakss: +385 52520720

: Darbuzņēmējs/koncesionārs ir MVU jā

Informācija par izmaiņām

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr
mailto:miracolom@gmail.com?subject=TED


279855-2022 Page 4/4

VII.2.3.

VII.2.2.

Izmaiņu apraksts
Izmaiņu veids un apmērs (ar norādi par iespējamām iepriekšējām izmaiņām līgumā):
ne

Izmaiņu iemesli
Izmaiņas ir vajadzīgas tādu apstākļu dēļ, ko rūpīga līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs 
nevarēja paredzēt (Direktīvas 2014/23/ES 43. panta 1. punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014
/24/ES 72. panta 1. punkta c) apakšpunkts, Direktīvas 2014/25/ES 89. panta 1. punkta c) 
apakšpunkts)
To apstākļu apraksts, kas radījuši nepieciešamību pēc izmaiņām, un skaidrojums par šo 
apstākļu neparedzamību: 
nepovoljni uvjeti u makroekonomskom okruženju te povećanje cijena sirovina,energije, logistike

Cenas pieaugums
Atjauninātā kopējā līguma vērtība pirms izmaiņām (ņemot vēra iespējamās iepriekšējās 
līguma izmaiņas un cenas pielāgojumus, un Direktīvas 2014/23/ES gadījumā – vidējo inflācijas 
līmeni attiecīgajā dalībvalstī)
Vērtība bez PVN: 508 654,70 HRK
Līguma kopējā vērtība pēc izmaiņām
Vērtība bez PVN: 675 766,70 HRK


